
PUBLICZNY TRANSPORT ZBIOROWY NA TERENIE GMINY RUDNA 

ROZKŁAD  JAZDY 

TRASA – Koźlice >> Rudna         ROZKŁAD WAŻNY OD 02.01.2017 r.                                                

 

TRASA Nr lub lokalizacja 

przystanku 

GODZINY ODJAZDU GODZINY POWROTU 

Poniedziałek, Środa, Piątek Poniedziałek, Środa, Piątek 

KOŹLICE 02(pętla) 07:50 13:07 

MLECZNO 01,02 07:58 12:59 

TOSZOWICE 01,02,04 08:00 12:57 

JUSZOWICE 01, 02 08:10 12:47 

RYNARCICE 45,46 

48 ( przy posesji Nr 

24) 

08:15 12:42 

Rudna ul. Polna 

 

01, 02 08:25 12:32 

Rudna ul. Kolejowa 

 

02 (pętla) 08:27 12:30 

 

WYSOKIE 02( przy świetlicy) 08:40 12:20 

BRODÓW 01 08:45 12:15 

Rudna ul. Kolejowa 02 (pętla) 08:48 12:12 

Rudna ul. Polna 01, 02 08:50 12:10 

 

KURSUJE  W PONIEDZIAŁKI,  ŚRODY I  PIĄTKI         NIE KURSUJE W ŚWIĘTA                                                                           

           

ORGANIZATOR: Gmina Rudna, Pl. Zwycięstwa 15, 59-305 Rudna, tel. 076 749 21 26 , 076 749 21 28 

OPERATOR:  Transport Osobowy KRZYSZTOF + s.c. Monika Mularczyk, Bartosz Zgobik zs. w Chobieni Rynek 4/5 , tel.608 675 929 

 

 

 



 

PUBLICZNY TRANSPORT ZBIOROWY NA TERENIE GMINY RUDNA 

 

ROZKŁAD  JAZDY 

TRASA – Ciechłowice >> Rudna           ROZKŁAD WAŻNY OD 02.01.2017 r.                                               

        

TRASA 

 

Nr lub lokalizacja 

przystanku 

GODZINY ODJAZDU GODZINY POWROTU 

PONIEDZIAŁEK, ŚRODA, 

 PIĄTEK 

PONIEDZIAŁEK, ŚRODA, PIĄTEK 

 

 

CIECHŁOWICE 55,56 08:00 12:10 

NAROCZYCE 03, 16,18 8:05 12:05 

GÓRZYN 09,10, 01, 12,14 8:09 12:01 

OLSZANY przy  posesji 

Nr 48 ( obok stawu) 
8:12 11:58 

MIŁOGOSZCZ 02 ( pętla) 8:17 11:53 

RADOMIŁÓW 02 ( rondo) 8:22 11:48 

KLISZÓW 03 ( przy parku) 

01 ( przy posesji Nr 26) 
8:26 11:44 

WĄDROŻE 04 8:30 11:40 

STARA RUDNA 02 8:34 11:36 

 

Rudna ul. Kolejowa 

 

02 (pętla) 
 

8:38 

 

11:32 

Rudna ul. Polna 01, 02 8:40 11:30 

 

 

 

KURSUJE  W PONIEDZIAŁKI,  ŚRODY I  PIĄTKI         NIE KURSUJE W ŚWIĘTA                                                                           

           

ORGANIZATOR: Gmina Rudna Pl. Zwycięstwa 15, 59-305 Rudna, tel. 076 749 21 26 

OPERATOR:  Zakład Handlu i Transportu „RAZBI”  Zbigniew Proski zs. w Górzynie 45, 59 – 305 Rudna tel. 76 843 96 34 

 



 

PUBLICZNY TRANSPORT ZBIOROWY 

NA TERENIE GMINY RUDNA 

 

Rozkład jazdy 
 

 

TRASA – ORSK >> KOŹLICE 
                                                  ROZKŁAD WAŻNY OD 02.01.2017 r. 

 

PRZYSTANEK Nr / lokalizacja 

przystanku 

GODZINY ODJAZDU 

PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK 

ORSK 04 06:40 

CHEŁM 06 06:44 

CHEŁM n/ż 08 06:46 

BRODOWICE 10 06:48 

STUDZIONKI 34 06:51 

GAWRONY 36 06:54 

GAWRONKI 02 (pętla) 06:57 

GWIZDANÓW 40 (wiadukt) 07:00 

RUDNA ul. Polna 02 07:03 



RUDNA ul. 

Kolejowa 

02 (pętla) 07:05 

KOŹLICE 02 (pętla) 07:15 

 

 

NIE KURSUJE W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA 

KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU TYLKO W DNI NAUKI SZKOLNEJ 

 

ORGANIZATOR: Gmina Rudna Pl. Zwycięstwa 15, 59-305 Rudna, tel. 076 749 21 26 OPERATOR:   Transport Osobowo – Towarowy Piotr 

Szkarupski, ul. Kusocińskiego 15, tel.601 771 821 

 


